Azienda:. MOGLIA MARIO nr. 2

Ragione sociale MOGLIA MARIO
o CUAA: MGLMRA43FE1946501 | PARTITA IVA: 02503560233
e Sede Legale: BARDOLINO / Sede aziendale: BARDOLINO
e Superficie (da AVEPA 2013): 85904 ha
e Riparto colturale: vigneto / oliveto (con piante sparse).

o Attivita agricola svolta (produzione, produzione e trasformazione, agriturismo):

vendita uva cantina (Affi) — vendita olive al frantoio.

e Prospettive future dell’azienda / Notizie generali aziendali

(eta degli occupati, presenza di giovani, numero di dipendenti a tempo pieno o avventizi)

1 Titolare IAP —no OTI — moglie non iscritta INPS

FABBRICATI ESISTENTI
| Unita — Fabbricato nr. 1 |
Descrizione Fabbricati:
Accatastato Riferimento catastale:
Destinazione d’uso / attivita agricola: Casa abitazione (nr 2) con stalla attigua, scantinati e

porticato ( ricovero macchine).

Individuato PRG  si/no

Anno di costruzione:

Stato di manutenzione:

Utilizzato

Area coperta (mq): 200 mq

Altezza (ml e piani):

Volumetria (mc):

Osservazioni;




[ Unita — Fabbricato nr. 2 ]

Descrizione Fabbricati:

Accatastato

Destinazione d’uso / attivita agricola:

Individuato PRG  si/no
Anno di costruzione:
Stato di manutenzione:
Utilizzato
Area coperta (mq):
Altezza (ml e piani):
Volumetria (mc):

QOsservazioni:

[ Unita — Fabbricato nr. 3 |

Descrizione Fabbricati:

Accatastato Si No

Destinazione d’uso / attivita agricola:

Individuato PRG  si/no
Anno di costruzione:
Stato di manutenzione:
Utilizzato
Area coperta (mq):
Altezza (ml e piani):
Volumetria (mc):

Osservazioni:

Riferimento catastale:

Annesso rustico

Si

anni 1970

150 mq

Riferimento catastale:

Casa vecchia

250 mq




Unita — Fabbricato nr. 4 ]

Descrizione Fabbricati:

Accatastato

Destinazione d’uso / attivita agricola:

Individuato PRG  si/no
Anno di costruzione:
Stato di manutenzione:
Utilizzato
Area coperta (mq):
Altezza (ml e piani):
Volumetria (mc):

Osservazioni:

Riferimento catastale:

Casa vecchia

120 mq

IPOTESI DI SVILUPPO EDILIZIO

Necessita di incremento fabbricati rurali ad uso PRODUTTIVO :

Si  No

Numero fabbricati: 1
per ciascun fabbricato:
Destinazione fabbricato:
Superficie coperta:
Altezza:

Volumetria:

mq complessivi = 500 mq

Ricovero macchine e attrezzi

500 mq

Necessita di incremento fabbricati ABITATIVI aziendali

Presenza abitazione rurale:
Unita abitative presenti:
Riferimento catastale:

Volumetria (mc):

2




Nr. famigliari occupati in agricoltura:

Nr. dipendenti OTI in azienda agricola:

Successione aziendale:
Data compilazione scheda:
Terreni in Bardolino

Foglio Particelia

21
21
21
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

00039
00056
00122
00163
00030
00032
00033
00035
00036
00037
00137
00138
00139
00189
00190
00192
00193
00195
00199
00212
00213

superficie

0,3735
0,3854
0,0062
1,0672
0,4240
0,0287
0,3994
0,2564
0,1027
0,7593
0,2248
0,2791
0,3145
0,9310
0,4552
0,0560
2,1430
0,0187
0,0810
0,2068
0,0775

titolare

nessuno

Si

2010

No



