Azienda: MOGLIA MARIO

Ragione sociale MOGLIA MARIO

- CUAA: MGLMRA43E19A650I / PARTITA IVA: 02503560233
- Sede Legale: BARDOLINO / Sede aziendale: BARDOLINO
- Superficie (da AVEPA 2013): 8,5904 ha
- Riparto colturale: *vigneto / oliveto (con piante sparse)*.
- Attività agricola svolta (produzione, produzione e trasformazione, agriturismo): vendita uva cantina (Affi) – vendita olive al frantoio.
- Prospettive future dell'azienda / Notizie generali aziendali
 (età degli occupati, presenza di giovani, numero di dipendenti a tempo pieno o avventizi)
 1 Titolare IAP no OTI moglie non iscritta INPS

FABBRICATI ESISTENTI

Unità – Fabbricato nr. 1.	
Descrizione Fabbricati:	
Accatastato Si No	Riferimento catastale:
Destinazione d'uso / attività agricola:	Casa abitazione (nr 2) con stalla attigua, scantinati e porticato (ricovero macchine).
Individuato PRG sì / no	
Anno di costruzione:	
Stato di manutenzione:	
Utilizzato <mark>Sì</mark> No	
Area coperta (mq):	200 mq
Altezza (ml e piani):	
Volumetria (mc):	
Osservazioni:	

Unità – Fabbricato nr. 2.	
Descrizione Fabbricati:	
Accatastato Si No	Riferimento catastale:
Destinazione d'uso / attività agricola:	Annesso rustico
Individuato PRG sì / no	Sì
Anno di costruzione:	anni 1970
Stato di manutenzione:	
Utilizzato Sì No	
Area coperta (mq):	150 mq
Altezza (ml e piani):	
Volumetria (mc):	
Osservazioni:	
Unità - Fabbricato nr. 3.	
Descrizione Fabbricati:	
Accatastato Si No	Riferimento catastale:
Destinazione d'uso / attività agricola:	Casa vecchia
Individuato PRG sì / no	
Anno di costruzione:	
Stato di manutenzione:	
Utilizzato Sì No	
Area coperta (mq):	250 mq
Altezza (ml e piani):	
Volumetria (mc):	
Osservazioni:	

Unità – Fabbricato nr. 4.	- Talenta de la companya de la comp		
Descrizione Fabbricati:			
Accatastato Si No	Riferimento catastale:		
Destinazione d'uso / attività agricola:	Casa vecchia		
Individuato PRG sì / no			
Anno di costruzione:			
Stato di manutenzione:			
Utilizzato Sì No			
Area coperta (mq):	120 mq		
Altezza (ml e piani):			
Volumetria (mc):			
Osservazioni:			
IPOTESI DI SVILUPPO EDILIZIO			
Necessità di incremento fabbricati rurali ad uso PRODUTTIVO:			
Sì No			
Numero fabbricati: 1	mq complessivi = 500 mq		
per ciascun fabbricato:			
Destinazione fabbricato:	Ricovero macchine e attrezzi		
Superficie coperta:	500 mq		
Altezza:			
Volumetria:			
Necessità di incremento fabbricati ABITATIVI aziendali			
Presenza abitazione rurale:	Sì No		
Unità abitative presenti:	2		
Riferimento catastale:			
Volumetria (mc):			

Nr. famigliari occupati in agricoltura:

titolare

Nr. dipendenti OTI in azienda agricola:

nessuno

Successione aziendale:

Sì No

Data compilazione scheda:

2010

Terreni in Bardolino

Foglio	Particella	superficie
21	00039	0,3735
21	00056	0,3854
21	00122	0,0062
12	00163	1,0672
13	00030	0,4240
13	00032	0,0287
13	00033	0,3994
13	00035	0,2564
13	00036	0,1027
13	00037	0,7593
13	00137	0,2248
13	00138	0,2791
13	00139	0,3145
13	00189	0,9310
13	00190	0,4552
13	00192	0,0560
13	00193	2,1430
13	00195	0,0187
13	00199	0,0810
13	00212	0,2068
13	00213	0,0775